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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN BREINSBORG Lærke SD Varde FK 2010 R F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER DREYER Emilia SH FC Ratzeburg 2010 R F 1.9999 421856 ja

HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R F 1.9999 118789 ja

LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg 2009 L F 1.9999 118603 ja

OHLOW Ava Elise SH FC Ratzeburg 2010 R F 1.9999 421849 ja

SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 2010 R F 1.9999 421926 ja

SUXDORF Frede Henriekje SH FC Ratzeburg 2009 R F 1.9999 421855 ja

WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R F 1.9999 421927 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T 9 000 0.0 GER LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg F ja

T 9 000 0.0 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 0.0 GER OHLOW Ava Elise SH FC Ratzeburg F ja

T 9 000 0.0 GER DREYER Emilia SH FC Ratzeburg F ja

T 9 000 0.0 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 0.0 DEN BREINSBORG Lærke SD Varde FK F ja

T 9 000 0.0 GER SUXDORF Frede Henriekje SH FC Ratzeburg F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Christian Janssen
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.02. 11:08

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.02. 11:08

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4 / 5

KNAP Barbara, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
HERTER Alexandra GER Blau-Weiss Buchholz 1 3 4 1 V V V V 4 28 18 0.571 10 4.
SRKALOVIC Uma GER TB Hamburg-Eilbeck 2 V4 2 1 4 V 3 V 3 24 24 0.429 0 5.
WANG Melina GER TB Hamburg-Eilbeck 3 V V4 V V V V V 7 34 13 1.000 21 1.
LAABS Ella Martha GER VFL Pinneberg 4 V2 V 2 V V 2 V 5 26 15 0.714 11 2.
DREYER Emilia GER FC Ratzeburg 5 4 V 1 0 V 1 V 3 21 27 0.429 -6 6.
OHLOW Ava Elise GER FC Ratzeburg 6 1 0 1 0 1 0 0 0 3 35 0.000 -32 8.
BREINSBORG Lærke DEN Varde FK 7 0 V 2 V V V V 5 27 19 0.714 8 3.
SUXDORF Frede Henriekje GER FC Ratzeburg 8 2 2 1 3 2 V 3 1 18 30 0.143 -12 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WANG Melina TB Hamburg-Eilbeck 7 7 34 13 1.000 21 Q

2 GER LAABS Ella Martha VFL Pinneberg 5 7 26 15 0.714 11 Q

3 DEN BREINSBORG Lærke Varde FK 5 7 27 19 0.714 8 Q

4 GER HERTER Alexandra Blau-Weiss Buchholz 4 7 28 18 0.571 10 Q

5 GER SRKALOVIC Uma TB Hamburg-Eilbeck 3 7 24 24 0.429 0 Q

6 GER DREYER Emilia FC Ratzeburg 3 7 21 27 0.429 -6 Q

7 GER SUXDORF Frede Henriekje FC Ratzeburg 1 7 18 30 0.143 -12 Q

8 GER OHLOW Ava Elise FC Ratzeburg 0 7 3 35 0.000 -32 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 7 7 34 13 1.000 21

2 GER LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg 5 7 26 15 0.714 11

3 DEN BREINSBORG Lærke SD Varde FK 5 7 27 19 0.714 8

4 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 4 7 28 18 0.571 10

5 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 3 7 24 24 0.429 0

6 GER DREYER Emilia SH FC Ratzeburg 3 7 21 27 0.429 -6

7 GER SUXDORF Frede Henriekje SH FC Ratzeburg 1 7 18 30 0.143 -12

8 GER OHLOW Ava Elise SH FC Ratzeburg 0 7 3 35 0.000 -32
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8

1
WANG Melina
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

8
OHLOW Ava Elise
SH FC Ratzeburg

GER   0

  R: SEEGER Martin (GER)

  Bahn 8

5
SRKALOVIC Uma
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   4

4
HERTER Alexandra
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

  R: SEEGER Martin (GER)

  Bahn 1

3
BREINSBORG Lærke
SD Varde FK

DEN   V

6
DREYER Emilia
SH FC Ratzeburg

GER   5

  R: SCHMOLKE Claas (GER)

  Bahn 1

7
SUXDORF Frede Henriekje
SH FC Ratzeburg

GER   5

2
LAABS Ella Martha
SH VFL Pinneberg

GER   V

  R: SCHMOLKE Claas (GER)

Bahn 8

WANG Melina
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   3

HERTER Alexandra
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V 6

R: VOIGT Lennart (GER)

Bahn 8

BREINSBORG Lærke
SD Varde FK

DEN   5

LAABS Ella Martha
SH VFL Pinneberg

GER   V

R: VOIGT Lennart (GER)

Bahn 9

HERTER Alexandra (4)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V 6

LAABS Ella Martha
SH VFL Pinneberg

GER   2

R: SEEGER Martin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009

2 GER LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg 2009

3 DEN BREINSBORG Lærke SD Varde FK 2010

3 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

8er Tableau

5 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 2010

6 GER DREYER Emilia SH FC Ratzeburg 2010

7 GER SUXDORF Frede Henriekje SH FC Ratzeburg 2009

8 GER OHLOW Ava Elise SH FC Ratzeburg 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER L NAGEL Stefan 0 0 0

RAVINA Rahel 0 0 0

D KNAP Barbara 1 1 0 0

STERNBERG Jacob 0 0 0

MÜLLER Kerstin 0 0 0

KENTESH Natalija 0 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009

Silber GER LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg 2009

Bronze DEN BREINSBORG Lærke SD Varde FK 2010

Bronze GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009


